

# **Stiftelsen GoodCause**

## **802424-9966**

**Års- och koncernredovisning 2023**

## Innehållsförteckning

|  |    |
|--|----|
| Stiftelsen GoodCause inklusive koncern 2023 i korthet..... | 3  |
| Så här fungerar det.....                                   | 4  |
| VD-ord.....  | 5  |
| Förvaltningsberättelse.....                                | 6  |
| Koncernens Resultaträkning.....                            | 11 |
| Koncernens Balansräkning.....                              | 12 |
| Koncernens Kassaflödesanalys.....                          | 14 |
| Moderstiftelsens Resultaträkning.....                      | 15 |
| Moderstiftelsens Balansräkning.....                        | 16 |
| Noter.....   | 17 |
| Underskrifter.....   | 27 |

## Stiftelsen GoodCause inklusive koncern 2023 i korthet

### Utmärkelser och händelser

#### GodEl i Sverige (GodEl)

GodEl klättrade från niondeplats till Sveriges åttonde största elbolag i kundantal. Listan är en årlig sammanställning av Dagens Industris branschbevakning av Energimarknaden

GodEl fick utmärkelsen "Sveriges mest nöjda privatkunder" av *Svenskt Kvalitetsindex (SKI)*

GodEl vann *Svenskt Kvalitetsindex (SKI)* "Hållbarhetsindex" i kategorin elhandel privat (Hållbarhetsindex skildrar allmänhetens uppfattning om företagets hållbarhetsarbete)

GodEl fick utmärkelsen som det "mest ansedda elbolaget" enligt Kantar Publics Anseendeindex

GodEl fick utmärkelsen som "det mest hållbara elbolaget" enligt Odyssey Energy Compass

GodEl har blivit utsett till *Karriärföretag 2024*

GodEl tillsammans med Ellevio anordnade för fjärde året i rad innovationstävlingen "Startup4Climate" med rekord i antal ansökningar

Maria Erdmann nominerad till *Årets VD* som en av tre finalister i kategorin medelstora företag av Motivation.se

Marie Grabe nominerad till *Årets Marknadschef* av Resumé baserat på Xtremes mätningar där GodEls varumärke ökat mest i tänkbarhet och/eller förstahandsval

Utifrån det resultat som GodEl gör 2023 föreslår vi att dela ut 9 mkr kr till välgörande ändamål

### Siffror (koncernen)

Totala intäkter: **847 MSEK**

Resultat före skatt: **35,9 MSEK**

Totalt lämnade bidrag till välgörenhet: **99,4 MSEK\***

\*Saldot inkluderar lämnade bidrag till välgörenhet från Stiftelsen GoodCause och övrigt skänkta medel till välgörenhet från koncernen.

## Så här fungerar det

Vi har inget privat vinstintresse. Vår vinst går till välgörenhet.

GoodCause-koncernen syfte är att starta och driva bolag som erbjuder konkurrenskraftiga produkter och tjänster samtidigt som vinstutdelningen, som i ett vanligt bolag går till aktieägarna, går till välgörenhet genom lämnade bidrag från Stiftelsen GoodCause.

GodEl, GodFond, GodDryck och GoodCause Ideas ägs genom GoodCause Holding, av Stiftelsen GoodCause. Startkapitalet till Stiftelsen GoodCause och dess dotterbolag var en donation från grundarna vilken innebar att koncernen kunde startas utan privata vinstintressen. Koncernen styrs i stället för att uppnå stiftelsens ändamål, vilket slagits fast i stiftelsens stadgar. Stadgarna föreskriver att Stiftelsen GoodCauses ändamål är att ge bidrag till välgörande ändamål. På [goodcause.se](http://goodcause.se) finns stadgarna i sin helhet.

GodEl, GodFond och GodDrycks vinstutdelningar går, via GoodCause Holding, oavkortat till Stiftelsen GoodCause och därifrån oavkortat vidare som bidrag till välgörande ändamål. Bolagen har utöver vinstutdelning givit direkta bidrag till välgörande ändamål.

Sedan starten 2005 summerar koncernens bidrag till välgörenhet till 99,4 MSEK. Därutöver uppgår årets anteciperade aktieutdelning i Stiftelsen GoodCause från dotterbolagen till 16 MSEK.

| <b>Mottagare av utbetalda bidrag till välgörenhet 2006-2023</b> | <b>MSEK</b> |
|---|-------------|
| SOS Barnbyar  | 23,9        |
| Läkare Utan Gränser   | 23,7        |
| Rädda Barnen  | 14,3        |
| Stockholms Stadsmission   | 14,1        |
| Barncancerfonden  | 7,6         |
| Naturskyddsföreningen   | 6,4         |
| IOGT-NTO  | 4,4         |
| Hand in Hand  | 4,3         |
| Övriga  | 0,8         |
| <b>Summa</b>  | <b>99,4</b> |

## Resultat värt att fira!

I mitt ordförandebrev förra året skrev jag som rubrik "omsättningsrekord vi inte firar". Bakgrunden var att kunderna i GodEI, liksom alla andra elkunder, hade plågats av extremt höga elpriser som skapade problem också för GodEI men förstås var mest smärtsamma för kunderna.

I år däremot känner jag att vi har all anledning att fira. Fira med både kort och långt perspektiv. Det är bättre resultat än föregående år för både GodEI och GodFond. Tar vi ett längre perspektiv så är det faktiskt de bästa resultaten i båda bolagens historia. Det känns stort. Stort att GoodCause är starkare och levererar bättre än någonsin! I år är det 20 år sedan själva stiftelsen grundades (GodEI lanserade året efter, 2005).

Det är också värt att fira för att vi älskar våra kunder vars privatekonomi fick mycket bättre förutsättningar under det gångna året: För GodEI-kunderna blev elen under 2023 väsentligt billigare och för spararna i GodFond blev det ett mycket gott avkastningsår (läs gärna mer om båda i GodEI respektive GodFonds årsredovisningar). Ett gott år för alla våra kunder! Bästa resultaten någonsin för bolagen, vilket också innebär störst bidrag till välgörenhet! Hela syftet och upplägget med stiftelsens bolag är ju att när de kan ge utdelningar så ger vi 100% vidare till våra välgörenhetspartners. Hoppas därför du håller med om att vi denna gång kan sammanfatta året med rubriken "resultat värt att fira"!

Resultaten vi firar har vi förstås alla kunder att tacka för, men också våra partners i verksamheterna. Allra mest vill jag tacka de fantastiska medarbetarna med Maria och Christian i spetsen för GodEI respektive GodFond. Wow vad ni båda med era team lyckats med! Otroligt! Hatten av! Och hatten vill jag även lyfta för alla som är aktiva i GoodCause-bolagens styrelser. Ni är ett fantastiskt gäng och jag tycker det är stort att ni väljer att bidra med er kompetens, er tid och ert engagemang helt ideellt!

TACK!

Stefan Krook  
Ordförande

Styrelsen för Stiftelsen GoodCause avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Övergripande beskrivning av verksamhet och ändamål**

Den Stockholmsbaserade Stiftelsen GoodCause grundades 2005 för att starta och driva bolag som erbjuder konkurrenskraftiga produkter och tjänster samtidigt som bolagens vinstutdelning skänks till välgörande ändamål. Detta unika koncept bygger på att det inte finns några privata ägarintressen.

### **Stiftelsens grundande**

Stiftelsen bildades 2005 och mottog initiala donationer på 4 MSEK från Karl-Johan Persson, Stichting af Jochnick, Stefan Krook och Catella. Donationerna var i första hand avsedd att starta upp verksamheten i GodEI i Sverige AB. Stefan Krook, Karl-Johan Persson, Robert af Jochnick och Per Ludvigsson tog plats i stiftelsens styrelse.

### **Stiftelsens ändamål**

”Stiftelsen skall lämna bidrag och anslag till organisationer, företag eller personer som genom sin verksamhet främjar ett allmännyttigt eller välgörande intresse i vid bemärkelse, t.ex. inom humanitära områden, inom u-hjälp, på miljöområdet, inom kultur, utbildning, vetenskap och forskning, etc. Styrelsen ansvarar för att vid varje given tidpunkt utarbeta regler som närmare beskriver hur ändamålet skall uppfyllas och hur prioriteringar, urvalsprocess samt effektivt verkställande av beslut ska genomföras.”

Samtliga utdelningar från koncernens rörelsedrivande bolag mottas för att uppfylla stiftelsens ändamål i enlighet med stycket ovan.

### **Främjande av ändamål**

Inklusive övriga kampanjer har GoodCause sammanlagt betalt ut 99,4 MSEK i bidrag till välgörenhet.

### **Koncernstruktur och ägarförhållanden**

Stiftelsen GoodCause (802424-9966) äger 100 % av GoodCause Holding AB (556672-9769) som är ett holdingbolag för all verksamhet i stiftelse-koncernen GoodCause. GoodCause Holding AB äger i sin tur 100 % av bolagen GodEI i Sverige AB (556672-9926), GodFond i Sverige AB (556745-7444), GoodCause Ideas AB (556834-6505) och GodDryck i Sverige AB (559004-9127). Det finns inte något privat ägande inom GoodCause-koncernen.

Koncernredovisning upprättas av Stiftelsen GoodCause.

### **Hållbarhetsrapport**

Stiftelsen GoodCause har upprättat en separat hållbarhetsrapport för koncernen i enlighet med Årsredovisningslagens 7 kapitel, med namnet GoodCause Hållbarhetsrapport 2023. Rapporten har publicerats på GodEI i Sverige ABs hemsida samt på [www.goodcause.se/om-stiftelsen-goodcause/](http://www.goodcause.se/om-stiftelsen-goodcause/). Styrelsen har det övergripande ansvaret för förvaltningen av Stiftelsen GoodCause vilket även innefattar frågor kring hållbart företagande.

### **Kort information om verksamheten i dotterbolagen**

GodEl i Sverige AB är ett elhandelsbolag som erbjuder prisvärda, enkla och ärliga produkter till den svenska privat- och företagsmarknaden för el.

GodFond i Sverige AB grundades 2009 och startade då fonden GodFond Sverige & Världen som idag, genom Storebrand fonder, erbjuder en väldiversifierad och hållbar exponering mot aktiemarknaden till både privata och institutionella investerare i Sverige.

För att vidareutveckla GoodCause-konceptet startades 2010 GoodCause Ideas AB. Syftet med GoodCause Ideas är att fungera som en plattform för nya God-bolag samt genom entreprenörskap få bolagen som stiftelsen GoodCause äger att växa.

Under 2015 startades GodDryck i Sverige AB. Bolaget riktar sig till den breda konsumentmarknaden genom försäljning av alkoholfria drycker. Verksamheten avvecklades i början av 2023.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

#### **Koncernen**

##### **GodEl i Sverige AB (GodEl)**

GodEl i Sverige AB fortsatte att växa till kundantalet under 2023 och var vid årets slut Sveriges åttonde största elhandelsbolag.

Parallellt med kundtillväxten har GodEl också "Sveriges nöjdaste privatkunder" enligt SKI, är det "mest ansedda elbolaget" enligt Kantar Sifos Anseendeindex och "det mest hållbara elbolaget" enligt Odyssey Energy Compass.

Tillsammans med nätägaren Ellevio anordnade GodEl för fjärde gången en innovationstävling för klimatet, "Startup4Climate". Tävlningen riktar sig till startupbolag vars affärsidé är att bidra till den globala energiomställningen.

Spotpriserna på el föll tillbaka under året från föregående års historiskt höga elpriser.

##### **GodFond i Sverige AB (GodFond)**

Året var ett starkt aktieår och GodFond Sverige & Världen gick upp med 17,6% (-16,2%).

GodFond har omförhandlade villkor med Storebrand Fonder, vilket, med start från 1 januari 2023, innebär att en större andel av förvaltningsavgiften än tidigare går till GodFond.

##### **GodDryck i Sverige AB (GodDryck)**

Verksamheten avvecklades enligt plan i början på 2023. Förfarande för att fusionera bolaget med systerbolaget GoodCause Ideas har inletts.

##### **GoodCause Ideas AB (GoodCause Ideas)**

Inga väsentliga händelser under året.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

GodEl levererar el på kredit, kunderna förbrukar först och betalar sedan. En försämrad betalningsförmåga eller betalningsmoral från kunderna kan öka kundförlusterna. GodEl har goda processer och rutiner för att begränsa den här risken.

Att GodEl levererar el på kredit innebär också en likviditetsrisk. Vid höga elpriser och hög efterfrågan på el hos GodEls kunder blir utgifterna höga för att köpa in el, och behov av extern finansiering kan uppkomma. GodEl har goda verktyg och rutiner för att förutse behov, en mycket god finansiell ställning, låg kreditrisk vad gäller de egna kundfordringarna och goda bankkontakter, vilket sammantaget bedöms begränsa likviditetsrisken.

GodEl verkar på en mogen marknad med hård konkurrens om kunderna. Bolagets kundbastillväxt kan bromsas av framgångsrikt arbete från våra konkurrenter.

Fondkapitalet utgör grunden i GodFonds intjäning. Därmed är riskerna sammanlänkade med aktie- och räntemarknaden som helhet. Risker och volatiliteten i aktiemarknaden har ökat i spåren av Covid-19. Kriget i Ukraina har påverkat aktiemarknaden som helhet och har därmed en finansiell påverkan på GodFond.

## Kommentarer till GoodCause-koncernens finansiella utveckling och ställning

*(Siffror inom parentes avser motsvarande period/tidpunkt föregående år.)*

Koncernens intäkter uppgick till 842,0 (1517,8) MSEK. Minskningen förklaras av väsentligt lägre elpriser vilket inneburit lägre intäkter.

GodEls rörelseresultat ökade till 29,0 (13,6) MSEK. Ökningen förklaras främst av ökade intäkter till följd av en kundbastillväxt och en förändrad prismodell, samtidigt som rörelsekostnaderna också ökat men inte i samma takt som intäkterna jämfört med föregående år.

GodFonds intäkter ökade till 10,3 (7,7) MSEK framför allt drivet av de omförhandlade villkoren med Storebrand Fonder. Kostnadssidan hölls samtidigt i det närmaste konstant på 1,5 MSEK (1,4). Förvaltad kapital uppgick per den 31 december 2023 till 1 662 (1 415) MSEK. Resultat före skatt blev 8,9 (6,2) MSEK. GodFonds resultat efter skatt uppgick till 7,0 (5,0) MSEK.

GodDrycks resultat efter skatt uppgick till 29,97 (348,8) KSEK.

GoodCause Ideas resultat efter skatt uppgick till 21,2 (20,7) KSEK.

Koncernens resultat före skatt ökade till 35,9 (17,3) MSEK.  
Koncernens resultat efter skatt uppgick till 26,4 (12,9) MSEK.

Koncernens likvida medel uppgick till 164,7 (7,7) MSEK den 31 december 2023.

För moderstiftelsen Stiftelsen GoodCause ökade intäkterna från aktieutdelning från dotterbolagen till 16,0 (7,5) MSEK. GodEls aktieutdelning var 8,7 MSEK. GodFonds aktieutdelning var 7,0 MSEK. Därtill gav



GodEl koncernbidrag till GoodCause Ideas om 0,04 MSEK och GodDryck om 0,02 MSEK. Koncernbidragen delades sedan i sin helhet ut till GoodCause Holding och därifrån oavkortat till Stiftelsen. Vidare gav GodEl ett koncernbidrag till GoodCause Holding om 0,2 MSEK vilket delades i sin helhet ut till Stiftelsen. Syftet med koncernbidragen är att jämna ut resultatet och utnyttja skattemässigt förlustavdrag. Fördelningen av pengarna från koncernbidraget till olika välgörenhetsorganisationer kommer följa GodEl-kundernas val.

**Flerårsöversikt (Tkr)**

| <b>Koncernen</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Omsättning       | 847 479     | 1 521 396   | 908 697     | 298 193     | 432 716     |
| Rörelseresultat  | 37 802      | 19 502      | 16 968      | 2 988       | 3 729       |
| Balansomslutning | 327 670     | 410 923     | 383 421     | 120 245     | 144 018     |
| Lämnade bidrag*  | 7 479       | 14 925      | 0           | 3 810       | 6 321       |
| Soliditet (%)    | 26,9        | 17,0        | 19,0        | 48,0        | 41,0        |

  

| <b>Moderstiftelsen</b>            | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Aktieutdelning                    | 16 053      | 7 479       | 14 925      | 0           | 3 276       |
| Resultat efter finansiella poster | 16 033      | 7 462       | 14 904      | 39          | 3 219       |
| Balansomslutning                  | 34 980      | 26 426      | 247 026     | 19 043      | 22 201      |
| Lämnade bidrag*                   | 7 479       | 14 925      | 0           | 3 276       | 5 324       |

\*Saldot inkluderar övrigt skänkta medel till välgörenhet från koncernen.

Beträffande Koncernens och moderstiftelsens redovisade resultat för räkenskapsåret och ställning per 2023-12-31 hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar jämte till dessa hörande noter.

**Förändringar i eget kapital (KSEK)**

|   | Stiftelse-<br>kapital | Annat eget<br>kapital | Årets<br>resultat | Summa<br>eget kapital |
|---|-----------------------|-----------------------|-------------------|-----------------------|
| <b>Koncernen</b>                        |                       |                       |                   |                       |
| <b>Ingående eget kapital 2022-12-31</b> | 18 850                | 37 596                | 12 900            | <b>69 346</b>         |
| Disposition av årets resultat           |                       | 12 900                | -12 900           | <b>0</b>              |
| Ombokning eget kapital                  | -18 350               | 18 350                |                   | <b>0</b>              |
| Lämnade bidrag                          |                       | -7 479                |                   | <b>-7 479</b>         |
| Årets resultat                          |                       |                       | 26 375            | <b>26 375</b>         |
| <b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b> | <b>500</b>            | <b>61 367</b>         | <b>26 375</b>     | <b>88 242</b>         |
|   |                       |                       |                   |                       |
|   | Stiftelse<br>kapital  | Fritt eget<br>kapital | Årets<br>resultat | Summa<br>eget kapital |
| <b>Moderstiftelsen</b>                  |                       |                       |                   |                       |
| <b>Ingående eget kapital 2022-12-31</b> | 18 850                | 109                   | 7 462             | <b>26 422</b>         |
| Disposition av årets resultat           |                       | 7 462                 | -7 462            | <b>0</b>              |
| Ombokning Fritt eget kapital            | -18 350               | 18 350                |                   | <b>0</b>              |
| Lämnade bidrag                          |                       | -7 479                |                   | <b>-7 479</b>         |
| Årets resultat                          |                       |                       | 16 033            | <b>16 033</b>         |
| <b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b> | <b>500</b>            | <b>18 442</b>         | <b>16 033</b>     | <b>34 976</b>         |

En retroaktiv korrigerig har gjorts av eget kapital efter genomförd utredning. Detta bidrar med att det bundna egna kapitalet minskar med 18 350 ksek och det fria egna kapitalet ökar med motsvarande summa.

**Koncernens  
Resultaträkning**

KSEK

|   | Not  | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|---|------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning   | 3    | 842 666                   | 1 517 815                 |
| Övriga rörelseintäkter  |      | 4 813                     | 3 581                     |
|   |      | <b>847 479</b>            | <b>1 521 396</b>          |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |      |                           |                           |
| Handelsvaror  |      | -744 913                  | -1 439 036                |
| Övriga externa kostnader  | 4, 5 | -40 243                   | -37 989                   |
| Personalkostnader   | 6    | -24 368                   | -24 732                   |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |      | -140                      | -137                      |
| Övriga rörelsekostnader   |      | -13                       | 0                         |
|   |      | <b>-809 677</b>           | <b>-1 501 894</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |      | <b>37 802</b>             | <b>19 502</b>             |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>   |      |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                      | 7    | 6 474                     | 1 310                     |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  | 8    | -8 345                    | -3 474                    |
|   |      | <b>-1 871</b>             | <b>-2 164</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |      | <b>35 931</b>             | <b>17 337</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>  |      | <b>35 931</b>             | <b>17 337</b>             |
| Skatt på årets resultat   | 9    | -9 474                    | -4 247                    |
| Uppskjuten skatt  |      | 0                         | -191                      |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>26 457</b>             | <b>12 898</b>             |

**Koncernens  
Balansräkning**  
KSEK

Not

2023-12-31

2022-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer

10

372

364

**372**

**364**

***Finansiella anläggningstillgångar***

Andra långfristiga fordringar

11

845

845

**845**

**845**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 217**

**1 209**

**Omsättningstillgångar**

***Varulager m m***

Färdiga varor och handelsvaror

12

3 768

281

**3 768**

**281**

***Kortfristiga fordringar***

Kundfordringar

23 144

38 843

Aktuella skattefordringar

5

83

Övriga fordringar

12 394

49 787

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13

122 472

313 268

**158 015**

**401 981**

***Kassa och bank***

164 807

7 653

**Summa omsättningstillgångar**

**326 590**

**409 915**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**327 807**

**411 124**

**Koncernens  
Balansräkning**  
KSEK

|  | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| Stiftelsekapital                             |            | 500               | 18 850            |
| Annat eget kapital                           |            | 61 367            | 37 596            |
| Årets resultat                               |            | 26 457            | 12 900            |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>88 324</b>     | <b>69 346</b>     |
| <b>Avsättningar</b>                          |            |                   |                   |
| Avsättningar för uppskjuten skatt            | 14         | 4 456             | 3 076             |
|  |            | <b>4 456</b>      | <b>3 076</b>      |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               | 15         | 0                 | 87 952            |
|  |            | <b>0</b>          | <b>87 952</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          |            | 138               | 129 935           |
| Leverantörsskulder                           |            | 26 100            | 63 116            |
| Aktuella skatteskulder                       |            | 3 873             | 1 581             |
| Övriga skulder                               |            | 88 970            | 878               |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 16         | 115 946           | 55 240            |
|  |            | <b>235 027</b>    | <b>250 750</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>327 807</b>    | <b>411 123</b>    |

**Koncernens**  
**Kassaflödesanalys**  
KSEK

**Not**                      **2023-01-01**                      **2022-01-01**  
**-2023-12-31**                      **-2022-12-31**

**Den löpande verksamheten**

|   |        |        |
|---|--------|--------|
| Resultat före finansiella poster                        | 37 802 | 19 504 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m | 157    | 318    |
| Betald skatt  | -5 724 | -2 160 |
| Övriga ränteintäkter                                    | 6 474  | 1 310  |
| Övriga räntekostnader                                   | -8 345 | -3 474 |

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital**

**30 364**                      **15 497**

**Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital**

|  |         |          |
|--|---------|----------|
| Förändring av varulager och pågående arbeten | -3 487  | 2 164    |
| Förändring kundfordringar                    | 15 699  | -23 659  |
| Förändring av kortfristiga fordringar        | 228 189 | -98 860  |
| Förändring leverantörsskulder                | -37 016 | 37 400   |
| Förändring av kortfristiga skulder           | 60 847  | -139 561 |

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**294 596**                      **-207 017**

**Investeringsverksamheten**

|   |      |      |
|---|------|------|
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar  | -165 | -148 |
| Investeringar i finansiella anläggningstillgångar | 0    | -305 |

**Kassaflöde från investeringsverksamheten**

**-165**                      **-453**

**Finansieringsverksamheten**

|   |          |         |
|---|----------|---------|
| Lämnade bidrag                                    | -7 479   | -14 925 |
| Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder | -129 798 | 129 935 |

**Kassaflöde från finansieringsverksamheten**

**-137 277**                      **115 010**

**Årets kassaflöde**

**157 154**                      **-92 460**

**Likvida medel vid årets början**

|                                |       |         |
|--------------------------------|-------|---------|
| Likvida medel vid årets början | 7 653 | 100 114 |
|--------------------------------|-------|---------|

**Likvida medel vid årets slut**

**17**                      **164 807**                      **7 653**

**Moderstiftelsens  
Resultaträkning**

Not

**2023-01-01  
-2023-12-31**

**2022-01-01  
-2022-12-31**

KSEK

**Stiftelsens intäkter**

**0**

**0**

**Stiftelsens kostnader**

Förvaltningskostnader

-6

-5

Övriga rörelsekostnader

-14

-11

**-20**

**-16**

**Förvaltningsresultat**

**-20**

**-16**

**Resultat från finansiella poster**

Aktieutdelning

16 053

7 479

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

1 221

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1 221

**16 053**

**7 479**

**Resultat efter finansiella poster**

**16 033**

**7 462**

**Resultat före skatt**

**16 033**

**7 462**

**Årets resultat**

**16 033**

**7 462**

## Moderstiftelsens

Not

2023-12-31

2022-12-31

## Balansräkning

KSEK

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

18

18 915

18 915

**Summa anläggningstillgångar**

**18 915**

**18 915**

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

19

16 053

7 479

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

8

**Summa kortfristiga fordringar**

**16 053**

**7 487**

**Kassa och bank**

17

11

24

**Summa omsättningstillgångar**

**16 064**

**7 511**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**34 980**

**26 426**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Stiftelsekapital

500

18 850

**500**

**18 850**

##### *Fritt Eget kapital*

Fritt eget kapital

18 443

109

Årets resultat

16 033

7 462

**34 476**

**7 572**

**Summa eget kapital**

**34 976**

**26 422**

#### Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4

5

**Summa kortfristiga skulder**

**4**

**5**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**34 980**

**26 426**



## **Noter**

KSEK

### **Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Belopp i tabeller och övriga sammanställningar har avrundats var för sig.

#### **Allmänna upplysningar**

Års- och koncernredovisningen upprättades med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciper har inte ändrats sedan föregående år.

#### **Koncernredovisning**

I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderstiftelsen direkt eller indirekt innehar mer än 50 procent av rösterna, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterföretagens egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet.

#### **Transaktioner mellan koncernföretag**

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

#### **Intäktsredovisning**

I koncernen redovisas varor vid leverans av produkter till kunden i enlighet med försäljningsvillkoren.

Försäljning redovisas netto efter moms, intäkter från fondförvaltningen bokförs i den period som förvaltningen avser. Tjänsteuppdrag redovisas i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Inkomster och utgifter från uppdrag på löpande räkning resultatredovisas i den takt uppdraget utförs och faktureras.

#### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal där koncernen är leasetagare är operationella leasingavtal (ex hyresavtal). Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt.

### **Kortfristiga ersättningar**

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

### **Inkomstskatter**

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderstiftelsen i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar, se not 10

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. När en materiell anläggningstillgångs avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas tillgångens restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas.

| Materiella anläggningstillgångar | Antal år |
|----------------------------------|----------|
|                                  | 5        |

### **Varulager**

Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip (LVP), dvs till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in- först ut-metoden (FIFU).

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### **Kundfordringar och övriga fordringar**

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för osäkra kundfordringar. En kollektiv beräkningsmetod tillämpas för osäkra kundfordringar i dotterbolaget GodEI. Nedskrivning av kundfordringar redovisas i posten Övriga externa kostnader.

#### **Interimsfordringar och interimsskulder**

Upplupna intäkter består i största del av kunders förbrukning som inte ännu är fakturerat. Upplupna intäkterna vänds nästkommande månad då fakturering sker och eventuella mellanskillnader bokförs i faktureringsmånad.

Förutbetalda kostnader bokförs till den verkliga kostnaden och periodiseras ut i de perioder som kostnaden avser.

Upplupna kostnader för el bokförs efter den el som kunderna förbrukat under perioden och justeras när verklig faktura kommer.

Övriga upplupna kostnader periodisera i den månad som den hör till och vänds sedan i den period som faktura kommit, eventuell mellanskillnad bokförs i fakturamånaden. För semesterlöneskuld bokförs endast mellanskillnaden IB och aktuellt saldo vid årsbokslut.

#### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

#### **Lämnade bidrag**

I stiftelsen redovisas lämnade bidrag som en minskning av eget kapital.

#### **Moderstiftelsen**

#### **Verksamhetsintäkter**

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som stiftelsen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

#### **Inkomstskatter**

Stiftelsen är inskränkt skattskyldig enligt 7 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

#### **Aktier och andelar i dotterföretag**

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

### Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital utgörs av stiftelsekapital (ursprungligt donationskapital) samt ackumulerat realisationsresultat. Fritt eget kapital utgörs av senare donerat kapital, balanserade medel och årets resultat justerat för omföringar till och från bundet eget kapital.

Den del av årets resultat som avser realisationsvinst- /förlust samt eventuell nedskrivning omförs inom eget kapital. Resterande del av årets resultat redovisas som fritt eget kapital och är tillgängligt för utdelning.

### Not 2 Uppskattningar och bedömningar

#### Koncernen

Kundfordringar är en betydande post i balansräkningen. Koncernen har en stor mängd utestående fakturor till mindre belopp. GodEls kundfordringar utgör 100% av koncernens kundfordringar per 2023-12-31. Utifrån historisk statistik av obetalda fordringar har en beräkningsmodell tagits fram där nedskrivning för osäkra kundfordringar görs utifrån förfallodatum för kundfordringarna. Årets resultat för koncernen har belastats med 1 480 (1 795) KSEK på grund av nedskrivningar. Att fastställa nedskrivningsbehovet är en väsentlig och svår bedömningsfråga.

### Not 3 Nettoomsättningens fördelning

#### Koncernen

|  | 2023           | 2022             |
|--|----------------|------------------|
| I nettoförsäljningen ingår intäkter från elförsäljning | 831 831        | 1 504 396        |
| Försäljning alkoholfria drycker                        | 477            | 5 734            |
| Intäkter fondförvaltning                               | 10 358         | 7 687            |
|  | <b>842 666</b> | <b>1 517 817</b> |

### Not 4 Arvode till revisorer

#### Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på koncernens revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

|   | 2023       | 2022       |
|---|------------|------------|
| <b>PwC</b>                                    |            |            |
| Revisionsuppdrag                              | 425        | 440        |
| Skatterådgivning                              | 154        | 4          |
| Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget | 49         | 30         |
|   | <b>628</b> | <b>474</b> |

## Not 5 Operationella leasingavtal

### Koncernen

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande

|                                  | 2023         | 2022         |
|----------------------------------|--------------|--------------|
| Inom ett år                      | 1 754        | 1 702        |
| Senare än ett år men inom fem år | 1 351        | 2 937        |
|                                  | <b>3 105</b> | <b>4 639</b> |

### Leasingobjekt

#### Anläggningstillgångar

|   |              |              |
|---|--------------|--------------|
| Under periodens kostnadsförda leasingavgifter | 1 708        | 1 654        |
|   | <b>1 708</b> | <b>1 654</b> |

I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler. Avtalet om hyra av lokal löper på tre år med möjlighet för företaget att förlänga med ytterligare tre år efter avtalets utgång. Samtliga leasingavgifter anges i nominella belopp.

## Not 6 Anställda och personalkostnader

### Koncernen

|  | 2023          | 2022          |
|--|---------------|---------------|
| <b>Medelantalet anställda</b>  |               |               |
| Kvinnor  | 22            | 22            |
| Män  | 13            | 14            |
|  | <b>35</b>     | <b>36</b>     |
| <b>Löner och andra ersättningar</b>  |               |               |
| Verkställande direktör   | 1 914         | 2 359         |
| Övriga anställda   | 14 409        | 13 487        |
|  | <b>16 323</b> | <b>15 846</b> |
| <b>Sociala kostnader</b>   |               |               |
| Pensionskostnader för verkställande direktör                               | 525           | 549           |
| Pensionskostnader för övriga anställda                                     | 1 164         | 1 346         |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal                               | 5 220         | 5 000         |
|  | <b>6 909</b>  | <b>6 895</b>  |
| <b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b> | <b>23 232</b> | <b>22 741</b> |
| <b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>                      |               |               |
| Andel kvinnor i styrelsen  | 22 %          | 31 %          |
| Andel män i styrelsen  | 78 %          | 69 %          |
| Andel kvinnliga verkställande direktörer                                   | 50 %          | 67 %          |
| Andel manliga verkställande direktörer                                     | 50 %          | 33 %          |

**Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter  
Koncernen**

|               | <b>2023</b>  | <b>2022</b>  |
|---------------|--------------|--------------|
| Ränteintäkter | 6 474        | 1 310        |
|               | <b>6 474</b> | <b>1 310</b> |

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter  
Koncernen**

|                            | <b>2023</b>  | <b>2022</b>  |
|----------------------------|--------------|--------------|
| Räntekostnader checkkredit | 1 477        | 1 029        |
| Övriga räntekostnader      | 6 868        | 2 445        |
|                            | <b>8 345</b> | <b>3 474</b> |

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt  
Koncernen**

|                                | <b>2023</b>   | <b>2022</b>   |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| <b>Skatt på årets resultat</b> |               |               |
| Aktuell skatt                  | -7 682        | -3 835        |
| Justering avseende tidigare år | -412          | -412          |
| Uppskjuten skatt               | -1 380        | -191          |
| <b>Totalt redovisad skatt</b>  | <b>-9 474</b> | <b>-4 438</b> |

**Avstämning av effektiv skatt**

|  | <b>2023</b>  |               | <b>2022</b>  |               |
|--|--------------|---------------|--------------|---------------|
|  | %            | Belopp        | %            | Belopp        |
| Redovisat resultat före skatt  |              | 35 931        |              | 17 338        |
| Skatt enligt gällande skattesats                                     | 20,60        | -7 402        | 20,60        | -3 572        |
| Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader                            |              | -1 782        |              | -200          |
| Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter                           |              | 7             |              | 1             |
| Skatteeffekt av justering avseende skatter för föregående år         |              | -412          |              | -412          |
| Skatteeffekt av nyttjande av tidigare års underskott                 |              | 43            |              | -11           |
| Skatteeffekt av Kostnader som inte ingår i det redovisade resultatet |              | 0             |              | -53           |
| Uppskjuten skatt   |              | 0             |              | -191          |
| Korrigerig pga ändrad skattesats                                     |              | 72            |              | 0             |
| <b>Redovisad effektiv skatt</b>                                      | <b>26,37</b> | <b>-9 474</b> | <b>25,60</b> | <b>-4 438</b> |

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

|   | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 204             | 2 221             |
| Inköp inventarier och datorer                   | 165               | 148               |
| Utrangering Inventarier                         | -221              | -1 165            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 148</b>      | <b>1 204</b>      |
| Ingående avskrivningar                          | -840              | -1 867            |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 203               | 1 165             |
| Årets avskrivningar                             | -139              | -137              |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-776</b>       | <b>-840</b>       |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>372</b>        | <b>364</b>        |

**Not 11 Andra långfristiga fordringar  
Koncernen**

|                                 | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden     | 845               | 540               |
| Tillkommande fordringar         | 0                 | 305               |
| <b>Utgående redovisat värde</b> | <b>845</b>        | <b>845</b>        |

**Not 12 Färdiga varor och handelsvaror  
Koncernen**

|                                | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| UG lager                       | 3 768             | 0                 |
| Färdiga varor och handelsvaror | 0                 | 281               |
| <b>3 768</b>                   | <b>281</b>        |                   |

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

|                                 | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Förutbetalda hyror              | 456               | 419               |
| Upplupna intäkter el            | 118 246           | 310 683           |
| Övriga poster                   | 3 770             | 2 165             |
| <b>Utgående redovisat värde</b> | <b>122 472</b>    | <b>313 267</b>    |

**Not 14 Avsättningar för uppskjuten skatt  
Koncernen**

|                                   | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Avsättningar för uppskjuten skatt | 4 456             | 3 076             |
| <b>Utgående redovisat värde</b>   | <b>4 456</b>      | <b>3 076</b>      |

Outnyttjade underskott har omklassificerats till långfristiga fordringar.

**Not 15 Långfristiga skulder  
Koncernen**

|  | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärde               | 87 952            | 87 952            |
| Tillkommande långfristiga skulder        | 0                 | 0                 |
| Omklassificering av långfristiga skulder | -87 952           | 0                 |
| <b>Utgående redovisat värde</b>          | <b>0</b>          | <b>87 952</b>     |

**Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

|                                 | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Upplupna elcertifikat           | 40                | 322               |
| Upplupna kostnader BMV          | 50 587            | 9 658             |
| Upplupna semesterlöner          | 548               | 1 123             |
| Upplupna sociala avgifter       | 607               | 765               |
| Upplupna kostnader för såld el  | 42 816            | 25 030            |
| Övriga poster                   | 21 347            | 18 342            |
| <b>Utgående redovisat värde</b> | <b>115 945</b>    | <b>55 240</b>     |

**Not 17 Likvida medel  
Koncernen**

|                                 | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Likvida medel</b>            |                   |                   |
| Kassamedel                      | 164 670           | 7 653             |
| <b>Utgående redovisat värde</b> | <b>164 670</b>    | <b>7 653</b>      |

**Moderstiftelsen**

|                      | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Likvida medel</b> |                   |                   |
| Kassamedel           | 11                | 24                |
|                      | <b>11</b>         | <b>24</b>         |



## Not 18 Specifikation andelar i koncernföretag

### Moderstiftelsen

| Direktägda dotterbolag | Kapital-<br>andel | Rösträtts-<br>andel | Antal<br>andelar | Bokfört<br>värde    |                 |
|------------------------|-------------------|---------------------|------------------|---------------------|-----------------|
| GoodCause Holding AB   | 100%              | 100%                | 100 000          | 18 915              |                 |
|                        |                   |                     |                  | <b>18 915</b>       |                 |
|                        | <b>Org.nr</b>     | <b>Säte</b>         |                  | <b>Eget kapital</b> | <b>Resultat</b> |
| GoodCause Holding AB   | 556672-9769       | Stockholm           |                  | 32 986              | 16 021          |

### Av GoodCause Holding AB ägda dotterbolag 2023-12-31

| Företagsnamn          | Kapital-<br>andel | Rösträtts-<br>andel | Antal<br>andelar | Bokfört<br>värde    |                 |
|-----------------------|-------------------|---------------------|------------------|---------------------|-----------------|
| GodEl i Sverige AB    | 100%              | 100%                | 100 000          | 11 850              |                 |
| GodFond i Sverige AB  | 100%              | 100%                | 50 000           | 250                 |                 |
| GoodCause Ideas AB    | 100%              | 100%                | 50 000           | 800                 |                 |
| GodDryck i Sverige AB | 100%              | 100%                | 50 000           | 1 994               |                 |
|                       |                   |                     |                  | <b>14 894</b>       |                 |
|                       | <b>Org.nr</b>     | <b>Säte</b>         |                  | <b>Eget kapital</b> | <b>Resultat</b> |
| GodEl i Sverige AB    | 556672-9926       | Stockholm           |                  | 59 010              | 13 139          |
| GodFond i Sverige AB  | 556745-7444       | Stockholm           |                  | 7 176               | 7 049           |
| GoodCause Ideas AB    | 556834-6505       | Stockholm           |                  | 615                 | 22              |
| GodDryck i Sverige AB | 559004-9127       | Sundbyberg          |                  | 1 986               | -8              |

## Not 19 Fordringar hos koncernföretag

### Moderstiftelsen

|                                  | 2023-12-31    | 2022-12-31   |
|----------------------------------|---------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden      | 7 479         | 228 077      |
| Tillkommande fordringar          | 16 053        | 108 756      |
| Avgående fordringar              | -7 479        | -329 355     |
| Omklassificeringar               |               | 0            |
| <b>Utgående redovisat värden</b> | <b>16 053</b> | <b>7 478</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>  | <b>16 053</b> | <b>7 478</b> |

**Not 20 Ställda säkerheter**  
**Koncernen**

|   | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>För skulder till kreditinstitut:</b> |                   |                   |
| Företagsinteckningar                    | 261 000           | 261 000           |
|   | <b>261 000</b>    | <b>261 000</b>    |
| <b>Checkräkningskredit:</b>             |                   |                   |
| Beviljad checkräkningskredit            | 300 000           | 575 000           |
|   | <b>300 000</b>    | <b>575 000</b>    |

Underskrifter

Stockholm, den dagen som framgår av vår elektroniska underskrift

Stefan Krook  
Ordförande

Karl-Johan Persson  
Styrelseledamot

Alexander af Jochnick  
Styrelseledamot

Ylva Hansdotter  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lena Hasselborn  
Auktoriserad revisor